Q

Pullos

Pullos volens incendio,
Donec piis conatibus,
Frustrata, speque perdata,
Se sponte in ignem coniicit,
Cum dulcibus natis suis,
Malens honestè commori,
Quam non pia esse & vivere.

Jam Græca sit vel Itala,
Sic quæ in parentes est pia,
Hæc Delphica est Ciconia.

CICONIA PEREGRINA

SIVE

Pietatis liberorum in parentes typus.

AD LAMBERTVM GVLIELMVM PASTOREM.

IN SIGNITER quondam pia

Mater suos Ciconia

Pullos tenellos educat,

Curat, fouetique sedulo.

• Idem sibi expectans seni,

Ac destitutæ viribus,

A prole grandiuscula,

Dulce inuicem solatium.

Nec fallitur spebus suis,

Nam membra proles languida,

Parentis ecce debilis,

Suis lacertis sustinet.

Atque

Atque ore porrigit cibos.
Romana an hæc Ciconia,
Lamberte, sit vel Attica,
Peritoiores disputent.

Nobis satis superque sit,
Cuias ea ipsa cumque sit,
Quod impotenti & indigæ
Matri rependerit vices.

Nos Christianos interim
Typo sacrato commonens,
Ut gratias parentibus,
Pro tot piis laboribus,
Ne negligamus reddere:

Nam turpe sanè & impium,
Effet Deo simillimos,
A bestiis volucribus
Virtute prima vincier.

RADIX VITIORVM.

SI Deus in nobis, Scriptura ut mystica dicit,

Veraque ut constat, certificaque fide:

Quur ipsum minimè sentimus? multa quod eius

Est pudor, in nobis gratia semper iners.

Quur pigra in nobis est gratia: quodputa nunquam

Hanc humili petimus sollicitaque prece.

Quare non petimus? quia non pro viribus, & non

Toto rite Deum pectore diligimus.

Quur non diligimus? quia non cognoscimus ipsum.

Quur ita? quod notus sit sibi nemo satis.

Q 2

Quid

Quid porrò causa est, nos quòd non norimus ipsis?
Quòd nulli curæ sit sua vita sibi.
At nostra haudquaquam quod vitæ intendimus, unde est?
Cæcatus mentis quòd nimis est oculus.
Qui mens cæca adeo est? fluxarum puluere rerum,
Totaque terreno contemerata luto est.
Quæ ratio est? proprios affectus linquimus agrè,
Nolumus inque uno figere corda Deo.
Hinc lucis nunquam sese irradatio profert,
Gratia & in nobis otia semper agit.

SEQUENTES VERSICVLI PIAE

tantum iuuentuti conscripti, similiter omnino ut;
cantiacula illa Natalicia, cuius initium;
Dies est lætitiae &c. haud incon-
cinnè decantari poterunt.

PRECATIO ANTE.

CIBVM.

DEVS qui vtilia
Affatim largiris,
Et qui necessaria
Singulis partiris,
Da esurientibus,
Et da fidentibus
Quod satis natura.
Pane corpus refice,
Mentem verbo perfice,
Pastor creature.

ACI-

A C I B O S V M P T O G R A T I A R V M

ACTIO.

REFECTIS visceribus

Pane corporali,
Et imbutis mentibus
Cibo spirituali:
Deo de terrestribus
Et donis cœlestibus
Nunc benedicamus:
Dominoque largiter,
Et qui dat simpliciter,
Gratias agamus.

PRECATIO DOMINICA.

PATER in sublimibus

Qui regnas & viuis,
Nomen tuum omnibus
Celebretur viuis.

Regnum tuum veniat,
Voluntas tua fiat
Haud secus infernè
Ipsis in terrestribus,
Quam fit in cœlestibus
Mentibus supernè.

Panem nobis hodie
Da quotidianum,
Qui corpus quotidie
Et cor seruet sanum.

Q 3

Et re-

*Et remitte debita
In hac vita semita,
Ut nos relaxamus
Nos tris debitoribus,
Utque peccatoribus
Cuncta condonamus.*

*Ne inducas fragiles
In tentationem,
Perferamus agiles
Tribulationem:*

*Nos à malo libera,
Educ ultra sidera,
Ubi sunt beati,
Qui cantant suauiter
Laudes & perenniter,
Summae Trinitati.*

SALVTATI O ANGELICA.

A V E plenagratia
Virgo veneranda,
Tecum agit Maria
Dominus miranda.

Benedicta cæteras
Mulieres superas;
Quia benedictum
Peperisti filium,
Adæ qui & omnium
Soluit maledictum.

I A-

IACOBVS SVSIVS CORNELIO

MVSIQ SVO.

*QVI citharam Christo, pimpleaque plectra sacrasti,
Et socias Batauæ carmina pura lyræ:
Ne socium pulchro me deditare labori.*

*Patria, Mens, Nomen conueniuntque Modi
Haud ita: parce, animum ô si possim appendere! saltem
Musius ut non sim, Susius alter ero.
Iunctaque sic seris memorentur & inlita chartis,
Nomina nominibus, pectora pectoribus.*

Præclara hæc sacra Poëmatia non minus docta, quam pia eximiè profuerint pietati promouendæ, doctrinæque Catholicæ stabilendæ, si in publicam edantur lectionem.

V Vilhel. Damasi Lindanus.